
 

 

 

  ZARZĄDZENIE Nr 31/2021 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 1 marca 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw dotyczących ewidencji ludności                             

i dowodów osobistych.                                                                                                                                                

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

( t.j Dz.U    z 2020 r., poz.713 ze zm.), art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego ( t.j Dz.U z 2020 r., poz.256 ze zm.)  zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Joannę Bajsarowicz – Sekretarza Gminy do wydawania                         

w imieniu  Wójta Gminy Kobylanka decyzji z zakresu administracji publicznej oraz 

podpisywania innych pism urzędowych nie mających charakteru decyzji, w tym 

postanowień i zaświadczeń w sprawach z zakresu ewidencji ludności i dowodów 

osobistych. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                           

 

 

 

                                                                                                                                    Wójt Gminy 

 

                                                                                                                                    Julita Pilecka 

 


